

Wypożyczalnia dla Dorosłych

Gill Paul „Rywalki”

„Rywalki” to opowieść o dwóch sławnych i podziwianych kobietach. Jedną z nich jest słynna sopranistka, uwielbiana przez tłumy, primadonna stulecia Maria Callas, a drugą Jackie Kennedy, pierwsza dama USA, ikona mody i stylu, który przez lata był inspiracją nie tylko dla celebrytek. Poznajemy dzieje obu tych pań, ich wielkie namiętności, zdrady, pasje i osobiste tragedie. Życie Marii i Jackie to opowieść o wzlotach i upadkach. Za sprawą autorki przenosimy się do świata ludzi utalentowanych, sławnych i bogatych, żądnych pieniędzy i władzy. Udajemy się też do Białego Domu, do najświetniejszych sal operowych i zaglądamy za kulisy władzy i sławy.

Następne spotkanie odbędzie się 30 stycznia 2024 r. o godz. 15.30. Będziemy rozmawiać o książce Lany Bastasić „Złap zająca”.

Filia nr 1

Domenico Starnone „Wyznanie”

Autor w swojej powieści przedstawia głównego bohatera jako słabego, biernego, lecz mimo to odnoszącego liczne sukcesy mężczyznę. Starnone tworzy psychologiczny portret Pietra, zwracając uwagę na brak pewności siebie, lęk przed zdekonspirowaniem, a także silną potrzebą wykreowania lepszej wersji siebie, odczuwając przy tym nieustanny niepokój, „wiecznie grając”, ważąc każde wypowiedane słowo. „Wyznanie” to lęk przed ujawnieniem skrywanej tajemnicy. Pozornie lekka do czytania lektura skłania czytelnika do refleksji. Książka wywołała ożywioną dyskusję wśród klubowiczów.

Na kolejne spotkanie zapraszamy 29 stycznia 2024 r. o godz. 15.00.

Tytuł książki na styczniowe spotkanie DKK to „Łut szczęścia” Aurelie Valognes.

Fili nr 3

Marie Benedict „Pani Churchill”

Książka Marie Benedict nie jest biografią ani dokumentem. To literacka wizja życia niezwyklej kobiety, żony wybitnego polityka, trwającej przy swym mężu przez dwie wojny światowe. Pani Churchill jest narratorką opowieści, która wiedzie czytelnika od 1908 roku, dnia ślubu Clementine Hozier z Winstonem Churchillem, do 12 maja 1945 roku. Związek pięknej, inteligentnej kobiety i trudnego mężczyzny, dramaty w życiu osobistym i ważne wydarzenia na niwie międzynarodowej czytelnik widzi zatem jej oczyma. Jako wierna towarzyszka męża, działaczka społeczna i organizatorka, Clementine Churchill wyrastała ponad swoją epokę.

Następne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki Filii nr 3 odbędzie się 30 stycznia 2024 r. o godz. 16.00. podczas którego omawiana będzie książka Magdaleny Majcher „Doktórka od familoków”.

Filii nr 7

Natalia Sońska „Ostatni śnieg tej zimy”

To opowieść o młodym małżeństwie Marty i Pawła przeżywającym kryzys, który dodatkowo pogłębia różnica zdań dotycząca planowanego przez Martę macierzyństwa. Kiedy w ich domu pojawia się oddana pod opiekę sześciolatka Blanka, wydaje się, że fakt ten przeleje czarę goryczy, jednak dzieje się zupełnie inaczej... Tworząc tę historię, Autorka starała się pokazać, jak ważne w każdym związku jest wzajemne porozumienie, szczerza rozmowa, otwarcie na potrzeby drugiej osoby oraz umiejętność kompromisu. Przekonuje też, że nigdy nie jest za późno na zmiany, o ile razem pracujemy nad związkiem i staramy się poprawić relacje panujące między nami.

Następne spotkanie naszego Klubu odbędzie się 30 stycznia o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Barbary Gruszki - Zych „Moi ważni. Portrety prywatne”.



Dyskusyjne Kluby Książki polecają



Dyskusyjne Kluby Książki polecają

